
fík a Sbírka listin - Ministerstvo spi avedlnosli České... https://or.justicĎ.ca'ias/ui/rejstrik-firma.vyslcdky?subjektId=5 132.

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl A, vložka 42824

F patům vzniku
5. června 2000

zápisu:

Spisová značka:
A 42824 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Udí Česká republika v.o.s.
Sídlo:
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Identifikační číslo:
261 78 541
Právní forma:
Veřejná obchodní spoiečnost
Předmět podnikání;
velkoobchod a maloobchod

zprostředkování obchodu a služeb
nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
skladování, baleni zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracováni dat, hostlngové a
souvisejici činnosti a webové portály
nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
pronájem a půjčováni věcí movifrych
poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudku
reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
služby^ oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
pekařství a cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
činnost účetních poraden, vedení účetnictvť, vedení daňové evidence
hostinská činnost
výroba elektřiny
Statutární orgán - společník;

společník:

Lidi Holding s.r.o., 1C: 261 35_Q94
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
Den vzniku funkce: 5. června 2000

Za společníka Udí Holding s.r.o. jednají vždy alespoň dva jednatelé společně.

Jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

Martin Molnár. Slávy Horníka 1338/4, Košíře, 150 00 Praha 5;
Adam Miszczyszyn, Am Wolfsberg 9, 70597 Stuttgart, Spolková republika Německo;
Dr. Vít Pravda, Ke Klimentce 1863/9, Smíchov, 150 00 Praha 5;
Zdeněk Jerie, Javorová 696, 250 90 Jirny;
Zoltán Denes Nepp, Rétkerulo u. 48, 1112 Budapešť, Maďarsko

Počet členů:
l

?
z2 18.9.2023 13:42



Veřejný rťjstffk a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlností České ...
Způsob jednání:

Spolecníkjjdtj^oldmg s j^^edna za společnost samostatné.Spoječoťci:
C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. l. Spolková republika Německo
Udí Holding s.r.o., 1C: 261.35094Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

hnp.s;/'/ur.justice.cz/ias/ui/rcjstrik-)inna. výsledky

Ostatní skutečností:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona c.90/2012Sb. o obchodních společnostech a družstvech;
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke sloučeni, při kterém naspolečnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající spoteénosti ACLInvestment v.o.s., se sídjem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo27954439.

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke sloučení, při kterém naspolečnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídiem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,identifikační aslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společnostíEuripus v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodfilky, 158 00 Praha 5, identiHkační Číslo24780928 a Inserte v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,identifíkačnf číslo 24235792.
Na základě projektu fůze sloučením, vyhotoveného dne 13. l. 2020, došlo ke sloučení, při kterém naspolečnost Lidi Česká republika v.o.s., SG sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnostiMfchelský trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,identifíkační číslo 03634051.

Na základě Projektu rozdělení společnosti s obchodní firmou Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem naadrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, (dentífikační číslo 26178541, formou odštěpení sevznikem nové veřejné obchodní společnosti, ze dne l.11.2022, došlo k vyčlenění části jměníspolečnosti, které přešlo na nově vznikfou společnost s obchodní firmou Limmo Letňany v.o.s./ sesídtem na adrese Nárožní 1359/Í1, Stodfllky, 158 00 Praha 5, Jdentinkaénť číslo 17800455.Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. l. 2023, došlo ke sloučení, pn kterém naspolečnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,identifikační čisto 26178541, jako na společnost nástupnickou, přesto jmění zanikajjcí společnosti Lidistravenky v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stod&lky, 158 00 Praha 5, ídentíFikačnť číslo05433720.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (nií&,//wvíwj ústíce .cz).Dne: 18.9.2023 13:42
Údaje piatné ke dni 18.9.2023 03:56

:2/



Verejiiv fťjstřik a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České ...
Způsob jednání:

Spole cnik_UdlJ^oldmg^.^^&^na_z^s^o^ayst samostatné.Společníci:
C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsutm, Stiftsbergstr. l. Spolková republika Německo
Lidi Holding s.r.o., 1C: 26 L3i 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

hnps://ur.justice.t;z/ias/ui/n;jslrik-l'inna.vyslcdki''...

Ostatní skutečností:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona c.90/2012Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke sloučení, při kterém naspolečnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnosti ACLInvestment v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační číslo27954439.

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo ke sloučeni, při kterém naspolečnost Udí Česká repubfika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajících společnostíEurípus v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodfilky, 158 00 Praha 5, identinkační číslo24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5,identifikační číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. l. 2020, došlo ke sloučeni, při kterém naspolečnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikající společnostíMjchelský trojúhelník v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodňlky, 158 00 Praha 5,identiffkační číslo 03634051.

Na základě Projektu ro.zděleni společností s obchodní firmou Lidt Česká republika v.o.s., se sídlem naadrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, rdentífíkační číslo 26178541, formou odštěpení sevznikem nové veřejné obchodní společnosti, ze dne l. 11. 2022, došlo k vyčlenění části jměníspolečnosti, které přešlo na nově vzniklou společnost s obchodní firmou Limmo Letňany v.o.s., sesídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodfitky, 158 00 Praha 5, identiRkační číslo 17800455.Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 13. l. 2023, došlo ke sloučeni, pří kterém naspolečnost Lid) Česká republika v.o.s., se sídlem na adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800,identifikační číslo 26178541, jako na společnost nástupnickou, přešlo jměnf zanikající společnosti Lidistravenky v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodňfky, 158 00 Praha 5, identifikační čisto05433720.

Tento výpis je neprodejný a byt pořízen na Internetu (nitta,//'w>vw..justice.cz).Dne: 18.9.2023 13:42
Údaje platné ke dni 18.9.2023 03:56

•-2/ J



Vcřejnv rejstřík a Sbírka lislin - Ministerstvo spravedlnosti České
1112 Budapešť, Rétkeruló u. 48, Maďarsko
Den vzniku funkce: l. června 2023

Počet členů:
5

https:.''/or.ju.slice,cz/ia-s;'ui/rejstrik-t1nna.vys]edky^

^^^
Způsob jednání:

K zastupování společnosti jsou oprávněni vždy alespoň dva jednatelé společně.
Společníci:

Společník:
C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. l. Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 581034

Pódii:
Vklad: 600 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál:
600 000,- Kč

ai

i

Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákona jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona o obchodníchspolečnostech a družstvech.
Jednatelé společností tvoří radu jednatelů, která je kolektivním orgánem ve smyslu ustanovení § 194odst. 2 zákona o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http;//w_ww.justLce.c/).Dne: 18.9.2023 13:42
Údaje platné ke dni 18.9.2023 03:56

->7 J


